

صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت در استان

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا گفت: طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت از روز گذشته در استان خراسان جنوبی اجرایی شد. سرهنگ احمد کریمی اسد درباره اجرای طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت گفت: آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حاکی از آن است که بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از موتورسواران در کشور فاقد گواهینامه مربوط به موتورسیکلت هستند و در واقع هیچ مجوزی برای رانندگی با این وسیله ندارند. وی با بیان اینکه ... مشروح در صفحه ۵

قیمت گوشت قرمز و سفید در خراسان جنوبی پایین تر از کشور است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر میانگین قیمت گوشت قرمز و سفید در این استان از سایر استان‌های کشور پایین تر است. جواد اشرفی اظهار کرد: براساس رصدهای میدانی صورت گرفته، استان خراسان جنوبی پایین ترین قیمت گوشت قرمز و سفید را در سطح کشور دارد. وی افزود: مشکلی برای تامین گوشت مرغ و گوشت قرمز نداریم اما برای جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در استان سازمان جهاد کشاورزی تمهیدات لازم را بیندیشد تا در صورت لزوم، خروج دام از استان محدود شود. معاون استاندار بیان کرد: یکی دیگر از دغدغه‌هایی که در کار گروه تنظیم بازار مطرح شده تامین لاستیک ... مشروح در صفحه ۲

گازرسانی روستایی در مرز ۱۰۰ درصدی



بیمارستان نوساز خوسف در مرحله جذب نیروی انسانی

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف گفت: ۴۴ نیرو برای بیمارستان ۳۲ تختخوابی این شهرستان جذب شدند و پزشکان متخصص نیز ۲ روز در هفته پذیرای بیماران خواهند بود. جمیله احمدی افزود: در آزمون استخدامی اخیر ۴۴ نفر برای بیمارستان حضرت قائم (عج) شهرستان خوسف پذیرفته شدند که تا ۲ ماه آینده شروع به کار می‌کنند. وی گفت: این نیروها در بخش‌های پرستاری، پزشک عمومی، داروساز، اداری مالی، مامایی، اتاق عمل، هوشبری و آزمایشگاه فعالیت خواهند کرد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف بیان کرد: همچنین متخصصان داخلی، قلب و زنان ۲ روز در ... مشروح در صفحه ۵

دانشگاه صنعتی دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی

در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه‌های اجرایی در جشنواره شهید رجایی استان خراسان جنوبی در محور تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) دانشگاه صنعتی بیرجند موفق به کسب عنوان دستگاه برتر شد. در جلسه‌ای که به منظور تقدیر و اهدای لوح و تندیس جشنواره در دانشگاه صنعتی بیرجند روز دوشنبه ۶ آذرماه برگزار شد، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، جهانشاهی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و تقی زاده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه حضور داشتند. مشروح در صفحه ۶

سر مقاله

مصائب ازدواج جوانان استان

آرزوی هر پدر و مادر این است که فرزند خودشان را در لباس دامادی و عروسی ببینند و وارد شدنش را به زندگی مستقل جشن بگیرند اما این روزها دیگر ازدواج کردن به این سادگی‌ها نیست اگر می‌خواهی زندگی مشترک را آغاز کنی باید حسابی دست به جیب شوی و خودت را برای هزینه‌های مختلف و ریز و درشت آماده کنی. به همین دلیل هم هست که جوانان مانگه‌های عجیب و غریبی به مقوله ازدواج دارند. گرانی‌ها و افزایش قیمت‌ها هم باعث شده این ترس‌ها بیشتر شود و وقتی از جوانان می‌پرسی که چرا تشکیل زندگی نمی‌دهی اولین جوابی که می‌شنوی این است که با این قیمت‌ها چه کسی فکر ازدواج را می‌کند؟ با چند جوان که صحبت می‌کردم اصلاً ازدواج را جزو اولویت‌ها نمی‌دانستند چرا که معتقد بودند با هزینه‌های حالا نمی‌توان زندگی تشکیل داد. خانواده‌ای که برای تامین یک جهیزیه به حداقلی که شامل اجناس لوکس و اقلام غیر ضروری هم نباشد، باید حداقل ۳۰۰ میلیون تومان هزینه کنند و این یعنی عدم امکان این امر برای خیلی از خانواده‌ها. خیلی از جوان‌ها هستند که ... ادامه در صفحه ۲

مرمت قنات‌های استان با ۳۰ میلیارد تومان دیون ۵ گزارش ۲۲۷ مورد کودک‌آزاری به بهزیستی ۲ توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان اعتبارات ویژه نیاز دارد ۵

جناب آقای مهندس خوشنام
با کمال مسرت و افتخار، انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی** که نشان از لیاقت، تعهد و توانمندی جناب عالی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون، موفقیت و سربلندی شما را در سایه الطاف حق تعالی خواستاریم.
مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد خوشنام
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس کانون کارشناسان دادگستری استان خراسان جنوبی** تبریک عرض می نمایم. امید است حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه گردد. دوام توفیقات روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت دارم.
حسین سرادر - معدن گرانی آب رنگ

جناب آقای مهندس مجید رحیم زاده
سرپرست محترم منطقه ۱ شهرداری بیرجند
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بحق از سرمایه‌های ارزشمند شهرستان می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان با استفاده از تجارب خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.
مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جشنواره رشد تولید و توسعه اقتصاد دانش بنیان در زنجیره ارزش بنتونیت
اکتشاف، استخراج، فرآوری، کاربرد و تجارت
شروع ثبت نام: ۲۵ آبان ۱۴۰۲ | مکان: دانشگاه صنعتی بیرجند | اختتامیه: ۴ دی ماه ۱۴۰۲
ثبت نام و محورهای رویداد: <https://butic.birjandut.ac.ir>
The 3rd Festival of Production Growth and Development of the Knowledge-based Economy in the Bentonite Value Chain

جناب آقای دکتر سید محمد فاطمی
مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس ادیب شبستری
سرپرست محترم بازرگانی سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی
بر خود فرض دانسته از حسن التفات عمل نیکوی شما عزیزان مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام نموده و از آن کریم دانا و بینا، خیر دنیا و آخرت شما نیکوکاران ارجمند را از درگاه احدیت مسئلت نمایم.
روابط عمومی بیمارستان ایرانه مهر

گوهر از خاک برآرد و عزیزش دارند. بخت بد بین که فلک گوهر ما برده به خاک یک سال از وداع ناباورانه مادرمان گذشت، سالی که تحمل فریق و اندوه رفتنش بسیار گران و دردش طاقت فرساست. به مناسبت اولین سالگرد آسمانی شدن مادر دلسوز و مهربانمان
کربلائیة فاطمه اقبالی
و یادبود پدر گرامیمان **شادروان سید محمد رضوی**
و برادر عزیزمان **شهید سید رحیم رضوی**
جلسه ای روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۹/۹ ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل سالن مصلی (هیئت محترم ابوالفضل) برگزار می شود. حضور شما سروران ارجمند و ذکر فاتحه باعث شادی روح درگذشتگان و امتنان ما خواهد بود.
خانواده رضوی

کسب رتبه نخست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲
در بین کلیه دستگاه‌های اجرایی استان
بی شک این برگ زرین افتخار ثمره مساعی خستگی ناپذیر و پشتکار خوله کوشا و مخلص اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان، مدیران، مربیان و کارکنان متعهد و فعالان آموزشگاه‌های آزاد استان می باشد که اینجانب صمیمانه کسب این افتخار را محضرشان تبریک گفته و از درگاه خداوند عزوجل توفیق روزافزون قاطبه مهارت آموزان استان را خواهم.
حسن کامرانی فرد - مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی

مادر عزیزمان، روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی‌ها و مهربانی‌های سیری نمی‌کنیم و در سالگرد نبودنت با نثار فاتحه ای به روح پاکت درود می فرستیم
با گرامیداشت هشتمین آذر دومین سالگرد درگذشت مادر مهربان مان
حاجیه فاطمه صغری حسین آبادی
«همسر مگر مه مر حوم حاج محمد ظهوری»
روحش شاد و خدایش رحمت کند
فرزندان

قابل توجه مالکان اراضی معصومیه
از آنجا که موضوع تغییر کاربری و الحاق اراضی موسوم به معصومیه بالا (از غرب دیوار مرکز فنی و حرفه ای تا زمین‌های واقع در بخش جنوبی میدان آیت الله عبادی) به محدوده خدماتی شهر بیرجند توسط برخی از مالکان از طریق مراجع قانونی دیربط در حال پیگیری است، لذا موکداً از تمامی مالکان درخواست می شود حداکثر تا ۱۴۰۲/۹/۲۰ با در دست داشتن اصل و تصویر سند مالکیت خود به کانون بازنشستگان جهاد کشاورزی مستقر در سازمان جهاد کشاورزی استان مراجعه نمایند.
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۹۱۵۵۶۱۲۲۶۷ و ۰۹۱۵۵۶۱۷۴۹۳ تماس حاصل نمایند

به یک تکسین دندانساز (پروتر دندان) دارای مدرک دانشگاهی برای همکاری در لابراتوار دندان سازی نیاز مندیم.
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۴۰

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) خیلی از جوان ها هستند که می خواهند با برگزاری یک جشن خودمانی، تهیه وسایل ضروری و مهیا کردن یک خانه جمع و جور، زندگی مشترکشان را شروع کنند؛ خواستهای که واقعا انتظار زیادی نیست، اما در این روزها با چالش های زیادی روبه رو شده است از ابتدا شروع می کنیم، از مخارج مراسم، بله برون، طبق رسوم اقوامیت های کشور ما، برای این مراسم یک انگشتر نشان، قواره چادر سفید و دسته گل تهیه شود. قیمت طلا توجه به اینکه این روزها گرمی حدود دو میلیون و چهارصد تومان است. اگر بخواهیم انگشتر سبک انتخاب کنیم حدود ۶ تا ۱۰ میلیون تومان هزینه دارد. یک قواره چادر سفید حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ هزار تومان و سبد گل هم که دیگر کمتر ۵۰۰ هزار تومان نمی شود و شیرینی و یا یک هم بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان هزینه دارد. در واقع همین اولین مراسم رسمی بین ۱۰۰ الی ۱۵۰ میلیون تومان باید هزینه شود. مراسم عروسی هم که اسمش می آید تن و بدن نه تنها خود زوجین بلکه تن و بدن خانواده ها هم می لرزد. خانواده دختر به دلیل خرید چیزیه و خانواده پسر به دلیل تامین وسایل اولیه زندگی و برگزاری مراسم بگران است. یک چیزیه ساده با تامین فقط وسایل ضروری که نیاز است اول زندگی آن را احما داشته باشیم چه قدر آب می خورد؟ حالا لگر به هزینه های مراسم عروسی و تالار تگاهی بیاندازیم. با توجه به قیمت های روزی بیر چند بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون باید برای یک شب عروسی و پذیرایی مهمانان هزینه شود. کارشناسان هر روز از افزایش تمایل به زندگی مجردی و در مقابل کاهش رغبت به ازدواج در جامعه خبر می دهند. با نگاهی به جامعه و حتی اطرافیان خود متوجه می شویم؛ سن ازدواج نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده است و به سرعت به مرز ۳۰ سال نزدیک تر می شود و دلیل اصلی آن نیز هزینه های بالای ازدواج است. هر چند که طبق آخرین گزارشات میانگین سنی ازدواج مردان و زنان در این استان پایین تر از متوسط کشوری است. به بیان دیگر به گفته مدیر کل ثبت احوال استان در حال حاضر میانگین سنی ازدواج های بار اول در کشور برای زوج ۲۸ سال، برای زوجه ۲۳ سال و هشت ماه است که در خراسان جنوبی ۲۵ سال و ۲ ماه برای زوج و ۲۱ سال و هفت ماه برای زوجه است. اما اگر به سال های گذشته نگاه کنیم میانگین سن ازدواج در استان هر سال در حال افزایش پیدا کردن است. افزایش هزینه های اقتصادی در جامعه و ترویج فرهنگ تجملاتی و چشم و هم چشمی در خانواده ها باعث شده است که افزایش وام ازدواج هم نتواند کمک زیادی به ترغیب جوانان به ازدواج داشته باشد. موضوع مهم این است که چرا با این که ظاهر مبلغ وام ازدواج مشترک عروس و دامادها، مبلغ نسبتا خوبی است. اما این مقدار هم پاسخگوی خیلی از خواسته های معقول عروس و دامادها در ابتدای زندگی مشترکشان نیست؟ متاسفانه ما نتوانسته ایم سبک زندگی صحیح را به نسل جدید آموزش بدهیم و آنان را به تحمل گرایی سوق داده ایم. همین هزینه ها را هم در مراسمات دیگر اعم از ختم و ... در بیر چند و استان داریم که مجال پرداختن به آن نیست اما می طلبد که مسئولان ما در این شرایط اقتصادی که هر روز قیمت ها افزایش پیدا می کند و بسیاری از خانواده ها در تامین هزینه های روزمره خودشان مانده اند حداقل سبک زندگی آسان را ترویج کنیم تا بتوانیم جامعه را از این بیست رها کنیم. جوانانی که تمایل به ازدواج دارند اما نمی توانند و حتی تا مرحله نامزدی هم پیش رفته اند اما توانایی مراسم ازدواج یا تهیه خانه و چیزیه را ندارند این فرهنگ را می بینند و دچار یک سرخوردگی نهان می شوند. این اخبار سرخوردگی های نهان و آشکاری را در دل جامعه به وجود می آورد. پیشنهاد جدی و لازم برای تقویت این سنت حسنه ترویج ساده زیستی و دوری از ناهنجاری به شدت مضر چشم و هم چشمی و تجملات است که در این زمینه مسولیت دستگاه های فرهنگی کمتر از مراجع اقتصادی و معیشتی نیست.

تشکیل پرونده تخلف برای ۶۲۲ واحد صنفی در استان

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۶۲۲ فقره پرونده تخلف به ارزش ۱۶۷ میلیارد و ۸۵۹ میلیون ریال برای واحدهای صنفی و غیرصنفی متخلف در استان تشکیل شده است. علی تهوری، در نشست خبری اظهار داشت: این تعداد پرونده در ۱۲ هزار و ۱۸۱ مورد بازرسی از واحدهای صنفی و غیرصنفی خراسان جنوبی تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است.



واژگونی پژو ۴۰۵، هفت مصدوم برجای گذاشت

مسئول اورژانس پیش بیمارستانی فردوس از واژگونی پژو ۴۰۵ و مصدوم شدن هفت نفر خبر داد. ضیائی گفت: در تماس با اورژانس، مینی بر اعلام گزارش واژگونی پژو، دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد که مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند.

قیمت گوشت قرمز و سفید در خراسان جنوبی پایین تر از کشور است

تن سبب، ۱۰۰ تن پرتقال همچنین اداره کل صنعت، معدن و تجارت ۱۳ تن خرما در سطح استان اقدام استان برگزار شد. گزارش جذب و



خواهد کرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: همچنین شیر پارانه ای مورد نیاز برای توزیع در بین بیش از ۱۱۰ هزار دانش آموز مقطع ابتدایی مدارس دولتی استان تامین خواهد شد و توزیع شیر ۲ روز در هفته انجام می شود. دبست و سومین جلسه کارگروه تنظیم بازار خراسان جنوبی در ریاست معاون استاندار و دبیری

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر میانگین قیمت گوشت قرمز و سفید در این استان از سایر استان های کشور پایین تر است. به گزارش ایرنا جواد اشرفی در نشست کارگروه تنظیم بازار و کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی استان اظهار کرد: براساس رصد های میدانی صورت گرفته، استان خراسان جنوبی پایین ترین قیمت گوشت قرمز و سفید را در سطح کشور دارد. افزود: مشکلی برای تامین گوشت مرغ و گوشت قرمز نداریم اما برای جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در استان سازمان جهاد کشاورزی تعهدات لازم را ببیند. شد تا در صورت لزوم، خروج دام از استان محدود شود. معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: یکی دیگر از دغدغه های که در کارگروه تنظیم بازار مطرح شده

۲۲۷ مورد کودک آزاری به بهزیستی خراسان جنوبی گزارش شد

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: ۲۲۷ مورد کودک آزاری امسال به مراکز مداخله در بحران اورژانس اجتماعی این استان گزارش شده است. علیرضا رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد ۱۱۰ مورد دختر و ۱۱۷ مورد پسر بوده اند که مورد آزار و اذیت قرار گرفتند و در هر ۲ جنس، بالاترین فراوانی در مقطع سنی هشت تا ۱۰ سال است. وی بیان کرد: از نظر فراوانی ۱۴۳ مورد مسامحه و غفلت، ۴۳ مورد عاطفی و روانی، ۳۵ مورد جسمی بوده است. معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی درباره علت کودک آزاری گفت: بالاترین فراوانی با ۱۲۸ مورد مربوط به اعتیاد سرپرست خانواده

بوده و تندخویی و پر خاشگویی سرپرست خانواده با فراوانی ۲۵ در رده دوم است. بوی افزود: با کودک آزاری نوعی رفتار در والدین، مراقبان کودک یا دیگران است که رفاه، سلامت روانی و جسمی کودک را در معرض تهدید قرار می دهد یا به آن آسیب می زند. رضایی گفت: انواع سوء رفتار با کودک شامل کودک آزاری جسمی، جنسی، هیجانی یا عاطفی، مسامحه و غفلت و بهره کشی اقتصادی است. بوی افزود: با توجه به اینکه خشونت علیه کودکان در مکان ها و شرایط مختلفی رخ می دهد، برنامه جامع پیشگیری از کودک آزاری باید شامل مداخلات چند سطحی باشد و همه عوامل و متغیرهای مرتبط با کودک آزاری را هدف قرار دهد. معاون

در ۶ هفته گذشته پیام های را از آمریکا از طریق سفارت سوئیس دریافت کرده ایم

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در مصاحبه با الجزیره گفت: ما پیام هایی را در ۶ هفته گذشته از آمریکا از طریق دیپلماتیک به طور مشخص از طریق سفارت سوئیس در تهران که حافظ منافع ایالات متحده آمریکاست، دریافت کردیم. آمریکایی ها همواره در پیام ها تاکید کرده اند که به دنبال توسعه دامنه جنگ نیستند.

می خواهند ۱۱ اسفند را به فراتر بدم علی به نظام اسلامی مبدل کنند

امام جمعه موقت تهران گفت: در اغتشاشات گذشته بدخواهان ناکام ماندند زیرا مردم به آنان جواب منفی دادند ولی توپنه ها ادامه دارد. دشمنان برای انتخابات برنامه دارند و می خواهند در فضای سردوبی رمق برگزار شود. خاتمی تاکید کرد: توپنه آینده دشمنان این است که ۱۱ اسفند را به فراتر بدم علیه نظامی اسلامی مبدل کنند. لذا باید هوشیار بود و با حضور در انتخابات به میهن و وطن خدمت کنیم.

پایداری، مجلس آینده را برای خود می داند اما غافلگیر می شود

فعال سیاسی گفت: اگر چه جبهه پایداری چنین تصویری دارند و سبب رای انتخابات را به نفع خودشان پیش بینی می کنند اما باید منتظر تحولات خیلی بزرگ بود. تقوی حسینی ادامه داد: اگر وضعیت به همین شکل پیش برود - که به نظر هم می رسد به همین شکل خواهد ماند چون زمینه یکپارچگی بین گروه های اصولگرا مشاهده نمی کنیم - شاهد یکسری اتفاقات و تحولاتی در عرصه معادلات انتخابات خواهیم بود و افرادی از صندوق های رای بیرون بیایند که در هیچ کدام از این جریانات نیستند.

ایران همه تعهدات برجای مانده را تمام داد ولی آمریکا از برجام خارج شد

نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: ایران همه تعهدات برجای مانده را تمام داد ولی آمریکا از برجام خارج شد و اروپایی های نیز ۲۶ مهر بیانیه دادند که تحریم ها را بر نمی دارند. جلیلی افزود: اینکه ۴۸ روز مردم غزه را بمباران می کنند و زن و بچه را می کشند و مدارس و بیمارستان ها را نابود می کنند می خواهند از مقاومتی انتقام بگیرند که او را به زمین زده است

خرید جنگنده سوخو ۳۵ و بالگرد میل ۲۸ قطعی شد

فرحی، جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از قطعی شدن ورود بالگرد هجومی میل ۲۸، جنگنده سوخو ۳۵ و هواپیمای آموزشی یاک ۱۳۰ به سازمان رزم نیروهای مسلح خبر داد.

عملیات طوفان الاقصی سیستم فرماندهی و کنترل اسرائیل را نابود کرد

پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به عملیات طوفان الاقصی، گفت: این عملیات علاوه بر اینکه پرده از شکافها و ضعف های پنهان نگه داشته شده رژیم صهیونیستی برداشت، سیستم فرماندهی و کنترل اسرائیل را نابود کرد.

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط رند

نقد و اقساط

۹۱۲			
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۳
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۳۶۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۴
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۶
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۸۵۹۵۹ ۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱۸۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸۴۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۲
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷۳۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۵
۰۹۱۲ ۹۶۳ ۳۰۷۰۹	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۴	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷۳۸	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶ ۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۴۲
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۳۶۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۴۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۳
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۴
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۷
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۸
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۹
۰۹۱۲ ۰۲۳۰ ۴۰۱	۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۸
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۳

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۲۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۳۳/۰۲۰۰۳۰۸۰۲۶ - ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین ابوالحسنی (از محل مالکیت مشاعی خود مالک) به شناسنامه شماره ۳۲ و کد ملی ۰۸۸۹۰۲۹۰۶۷ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۶۴ مترمربع در قسمتی از ۲۳ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۴۳۷ غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۲۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۲۷/۰۲۰۰۳۰۸۰۲۶ - ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا پارسافر (از محل مالکیت آقای سید محمد تقی احمدی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۱۴۵۵ و کد ملی ۰۸۸۹۸۴۳۳۲۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۵۷.۲۳ مترمربع در قسمتی از ۷۷ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۷۵۲ غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب یادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ ثامن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی اقتصادی موکت طریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس: سه راه اسدی - بین معظری ۱ و ۳ طبقه پایین هایر گوشت الماس ۱۱ farshianian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

داروهای که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند، کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰

کوچکترین کهکشان‌های جهان بیشترین ستاره‌ها را تولید می‌کند

برخی از بزرگ‌ترین و شدیدترین مناطق تشکیل ستاره در کوچک‌ترین کهکشان‌ها یافت می‌شود و دانشمندان باور دارند دلیل این است ستاره‌هایی



که در کهکشان‌های کوتوله به پایان عمر خود می‌رسد، بیشتر به سیاه‌چاله تبدیل می‌شود تا اینکه به ابرنواخترها تبدیل شود. یک گروه پژوهشی می‌گویند این تقابل به اندازه‌های بزرگ است که کهکشان‌های کوتوله ۱۰ میلیون سال تاخیر را در دمیون همه مواد ستاره‌ساز خود تجربه می‌کنند. این فرآیند معمولاً به نیروی ابرنواخترها بستگی دارد. به عبارت دیگر، کهکشان‌های کوتوله می‌توانند برای مدت طولانی‌تری به گنجینه‌گران‌بهای گاز مولکولی ستاره‌ساز خود متصل شوند و به مناطق ستاره‌ساز امکان دهند تا اندازه و شدت بیشتری داشته باشند و ستاره‌های بیشتری را تولید کنند. مناطق ستاره‌ساز می‌توانند ستاره‌هایی با جرم‌های گوناگون تولید کنند. آنها عمدتاً ستاره‌های کوچک‌تری را تولید می‌کنند اما تعداد انگشت‌شماری از ستاره‌های کلان‌جرم را نیز به وجود می‌آورند. وقتی این ستاره‌های کلان‌جرم پس از چند میلیون سال به پایان عمر خود می‌رسند، هسته آنها فرو می‌ریزد و یک ستاره نوترونی یا یک سیاه‌چاله‌ای با جرم ستاره‌ای را تشکیل می‌دهد. در سناریوی پیشین، لا‌به‌های بیرونی ستاره از ستاره نوترونی بازمی‌گردند و به صورت ابرنواختر ظاهر می‌شوند اما در مورد دوم، تقریباً یک ستاره کامل به سیاه‌چاله پدید آمده می‌افتد. هنگامی که داستان جهان آغاز شد «انفجار بزرگ» فقط عناصر هیدروژن و هلیوم را – همراه با مقدار کمی لیتیوم – تولید کرد. همه عناصر دیگر بعداً آمدند یا در دل ستاره‌ها و در کوره‌های انفجار آنها شکل گرفتند. ستارشناسان همه آن عناصر بعدی را فلز می‌نامند. این فلزات اکنون در محیط میان‌ستاره‌ای پراکنده شده‌اند و راه خود را در نواحی ستاره‌زایی جدید پیدا کرده‌اند و در نسل بعدی ستاره‌ها گنجانده شده‌اند. اگرچه جزئیات هنوز مشخص نیست اما وجود فلزات خاص در یک ستاره می‌تواند به طرز ماهرانه‌ای نحوه تکامل آن ستاره را تغییر دهد.



آزمایش جنوبی

پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۳۰



فواید یوگا برای سلامتی

کاهش استرس: مطالعات نشان داده یوگا با تقویت خلق و خو و دادن حس تندرستی، از استرس می‌کاهد. تناسب اندام: تمرین یوگا به عمدتاً، انعطاف‌پذیری، افزایش طیف حرکتی و



افزایش قدرت کمک می‌کند. کنترل بیماری‌های مزمن: یوگا کمک می‌کند ریسک فاکتورهای بیماری‌های مزمن را تحت کنترل بگیرید، مثل بیماری‌های قلبی، فشار خون، افسردگی، درد اضطراب و بی‌خوابی.

یاد یاران

شهید حسین حسن خوبی مهمویی نام پدر. **محمد** شهرستان: **پیرجند** از همسرم که اسوه تقوا و فضیلت است تقاضا دارم که دخترمان زینب را از همان کودکی با معارف اسلامی آشنا سازد که در پیشگاه خداوند مسئول نباشیم.

ارتباط بین خود کار آمدی و توانایی حل مشکلات

خودکارآمدی اجتماعی به قضاوت فرد از قابلیت شخصی در تعاملات اجتماعی اشاره دارد. فردی که خودکارآمدی اجتماعی بالایی دارد بر این باور است که می‌تواند نتایج تمام‌ات اجتماعی را کنترل نماید. بنابراین می‌تواند در کنترل موقعیت‌های اجتماعی اثر بخش باشد. خودکارآمدی تحصیلی باور دانش آموز است که می‌تواند وظایف تحصیلی خودش را با موفقیت به پایان برساند. مثلاً می‌تواند تکالیف ریاضی اش را انجام دهد یا نمره قابل قبول بگیرد و توانایی‌های لازم برای ادامه

تقویت می‌شود. ناامکی در انجام تمام و کمال یک وظیفه یا یک چالش هم می‌تواند به همان نسبت حس خودکارآمدی را کاهش داده و تضعیف نماید. تجارب موفق نقش مهمی در ایجاد خودکارآمدی دارد. با افزایش تعداد موفقیت در کارها خودباوری تقویت می‌شود و شکست، خودباری را تخریب و تضعیف می‌کند. برای تقویت احساس خودباوری، اهداف قابل دسترس برای خودتان تعیین کنید البته لزوماً نیازی نیست که دستیابی به آنها، راحت باشد.

خواص مرزه برای قلب

گیاه مرزه حاوی مواد معدنی مختلفی از جمله پتاسیم، مس، منیزیم و منگنز است که این مواد معدنی باعث می‌شود مرزه خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی مانند سکنه قلبی و



سکنه مغزی را کاهش دهد. از خواص مرزه این است که می‌تواند سطح کلسترول بد را کاهش داده همچنین موجب سطح کلسترول خوب در بدن شود. کلسترول بالا از مهم‌ترین علل ابتلا و درگیری با بیماری‌های قلبی عروقی است.

ماسک انار، عسل و ماست

۲ قاشق غذاخوری ماست را با یک قاشق چایخوری عسل و یک قاشق چایخوری آب انار ترکیب کرده و آن را به کمک یک برس یا انگشتش بر روی صورت بمالید. حدود ۲۰



دقیقه ماسک را روی صورت قرار داده و سپس صورت را بشویید. خطوط ریز و چین و چروک‌های صورت اغلب در اثر قرار گرفتن در معرض نور خورشید ایجاد می‌شود و انار با حفظ کلاژن سازی پوست، این روند را کندتر می‌کند.

آنتی‌بیوتیک‌ها چگونه بر کلیه‌ها اثر می‌گذارند؟

اگر بیماری کلیوی داشته باشید باید پیش از شروع مصرف آنتی‌بیوتیک بدانید عملکرد کلیه‌هایتان چگونه است. این آگاهی را پزشک می‌دهد که دوز مصرفی آنتی‌بیوتیک را مشخص کند. بعضی از داروها که برای درمان ویروس‌ها به کار می‌روند به کلیه‌ها آسیب‌بزند. آسیکلوویر، دارویی که برای تبخال، زونا و آبله مرغان استفاده می‌شود، کریستال‌هایی را تولید می‌کند که کلیه‌ها قادر به پالایش آنها نیستند. این شرایط می‌تواند به انسداد در مسیر ادرار منجر شده و موجب آسیب دیدگی کلیه‌ها شود. استفاده بلند مدت از داروهای ضد درد مانند استامینوفن نیز جریان خون به سمت کلیه‌ها را کاهش داده و می‌تواند در عملکرد این اندام‌ها اختلال ایجاد کند.

ورزشی

شوک کمیته انضباطی فیفا به باشگاه استقلال

باشگاه استقلال که با پرونده‌های متعدد مالی در فیفا طرف حساب است این بار به خاطر شکایت دستیاران ریکاردو سایپیتو، سرمربی پرتغالی فصل



گذشته این تیم محکوم شده تا برای چندمین بار در سال‌های اخیر پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شود. بر اساس شکایت ژائو لوئیس آبرئو، اتلیزور جوان و ۲۵ ساله فصل گذشته استقلال این باشگاه به پرداخت ۹۳۰۰ یورو به همراه پنج درصد تاخیر از این مبلغ به این مربی محکوم شده‌است. همچنین در خصوص شکایت روی ماتیاز نایتز باشگاه استقلال در رایی مشابه با ژائو لوئیس آبرئو، به پرداخت همان مبلغ ۹۳۰۰ یورو به همراه پنج درصد تاخیر از این مبلغ به این مربی محکوم شده‌است.

فرهنگ و هنر

خبری از «نون‌خ» در برنامه جام‌چم

مهدی فرجی با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی سریال «نون‌خ» اعلام کرد که سریال بدون حاشیه و مشکلی در حال تصویربرداری است و اتفاقات خوب و متفاوتی را در این فصل رقم خواهد زد. برنامه «جام‌چم» هر هفته مناظره جنجالی و گفت‌وگوی صریحی را با خود به تلویزیون می‌آورد و این بار هم درباره سریال‌سازی بحث جدیدی را ایجاد کرد. در بخشی از این برنامه ایرج محمدی تهیه‌کننده‌ی که این روزها «هاتک‌خورها» را تهیه‌کنندگی می‌کند و «درسره‌ای عظیم» او این روزها بازیخش می‌شود در پاسخ به سوآلی که یکی از مخاطبین برنامه درباره رضا عطاران و عدم همکاری‌اش با تلویزیون مطرح کرده بود، این چنین گفت: وقتی یک سلیقه و نگاه یک بدی در رسانه ملی وجود داشته باشد، من نمی‌توانم رضا عطاران را بیابورم چون سلیقه‌اش متفاوت است. آیا سازمان صداوسیما الان سلیقه‌های متفاوت را تحمل می‌کند؟ اگر چنین باشد می‌توان چهره‌ها و سلیقه‌های متنوع را دوباره به تلویزیون بازگرداند.

ایزوگام

باران در شرق میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

برگ سبز سواری پژو هاج بک تیپ ۲۰۶TU۵ به شماره پلاک ۱۱۴ ج ۱۷۷ ایران ۵۲ به نام پوریا پژوهان فر با کد ملی ۰۶۴۰۲۰۹۷۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایزوگام و شیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

آگهی مزایده

به استناد ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس قصد دارد یک باب مغازه واقع در خیابان شهید محمد منتظری متعلق به موقوفه امیر حسنخانی را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. داوطلبان می‌توانند ضمن بازدید از محل مذکور پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در پاکت سربسته تا روز دوشنبه ۱۴۰۲/۹/۲۷ به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس تحویل نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸ در حضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد.

آدرس: طبس، خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی (ره) ۱۰
تلفن: ۳۲۸۲۳۱۱۳-۳۲۸۲۳۱۹۲

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابرای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۸۰۲۰۰۱۳۹۳ - ۱۴۰۲۰۸/۱۳ - ۱۴۰۲۰۸/۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حامد ترابی (از محل مالکیت آقای رضا فارانی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره و کد ملی ۰۸۸۰۱۲۷۷۶۷ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۵۲۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۱۲ فرعی از ۱۵۸۷ - اصلی واقع در اراضی مزروعی ابوالخیری بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۲- برابر رای شماره ۱۳۹۴-۰۳۰۸۰۲۰۰۱۳۹۳-۱۴۰۲/۰۸/۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین و کد ملی ۰۸۸۹۰۷۴۰۴۶ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۲ و کد ملی ۰۸۸۹۸۵۳۹۹۱ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۹۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۱۲ فرعی از ۱۵۸۷ - اصلی واقع در اراضی مزروعی ابوالخیری بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۳- برابر رای شماره ۱۳۹۷-۰۳۰۸۰۲۰۰۱۳۹۷-۱۴۰۲/۰۸/۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات بلامعارض متقاضی آقای سید محسن ترابی (از محل مالکیت آقای رضا فارانی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۱۸۹۰ و کد ملی ۰۸۸۹۰۷۴۰۴۶ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۳۲۷ مترمربع در قسمتی از ۴۱۲ فرعی از ۱۵۸۷ - اصلی واقع در اراضی مزروعی قادی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۹
شناسه: ۱۶۰۳۲۶۰

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

تفلون ماندگار

از کیفیت عالی تا قیمت مناسب و تریک پز استنک ساز و کف اتو

پکه صورت گراکتیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱:
پیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۳۲۰۴۷۲۵۰

شعبه ۲: شهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۲ تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان یازده خرداد و کوچه سزیده آبان

گل و گیاه نفیس

فروش انواع گل‌های آپارتمانی و باغچه‌ای

فروش انواع درختچه‌های تزئینی

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷

۰۹۱۱۳۱۹۴۰۷۹

علی آبادی

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده طرح و ساخت بناسکو (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۲۴۳۸۰

بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ به آدرس طبس گلشن ، ز.بشاهر ، امام حسین (ع) ۷ ، پلاک ۳۵۵ ، کدپستی ۹۷۹۱۷۷۴۳۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین

۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره طرح و ساخت بناسکو

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی مصعب العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل ۳۲۲۷۷۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

					شماره ۵۶۳۰		
				۴		۷	
							۹
			۲	۱			
							۵
							۹
							۷
							۶
				۵	۱		
							۹
							۳
							۱
							۸
							۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و بی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳	۷	۸	۶	۹	۲	۵	۴	۱
۵	۱	۹	۴	۸	۷	۲	۲	۶
۴	۶	۲	۱	۳	۵	۹	۷	۸
۲	۵	۶	۸	۱	۴	۷	۹	۳
۸	۹	۷	۳	۲	۶	۱	۵	۴
۱	۴	۳	۵	۷	۹	۸	۶	۲
۶	۸	۴	۹	۵	۱	۲	۳	۷
۹	۲	۱	۷	۶	۳	۴	۸	۵
۷	۳	۵	۲	۴	۸	۶	۱	۹

ارتقای جایگاه خراسان جنوبی در تولید کاشی و سرامیک

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با راه اندازی کارخانه های دیگر و با اجرای طرح های توسعه ای در بخش صنایع کاشی و سرامیک، استان می تواند به جایگاه نخست برسد.
اریافر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: خاک‌های صنعتی از ظرفیت های معدنی در خراسان جنوبی بوده که در زمینه تکمیل کننده زنجیره بنتونیت مورد استفاده قرار می‌گیرد.مدیرکل صنعت،معدن و تجارت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خاک‌های صنعتی به تولید صنایعی همچون کاشی و سرامیک کمک می‌کند،یادآور شد،خوشبختانه استان رتبه دوم را در تولید کاشی و سرامیک کشور دارد.

سدهااز چرخه تامین آب شرب خارج شد

فرماندار طیس از مردم خواست با توجه به تنش آبی که در این شهرستان به وجود آمده است در مصرف آب صرفه‌جویی کنند.رحیمی فرماندار طیس در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: هم اکنون در بحث آب یک مشکل حاد داریم و هر سه سد نهرین، کریت و دره بید کاملا خشک شده است و از آب چاه‌ها برای مصرف شهرستان استفاده می‌کنیم.او افزود: منابع آبی چاه‌ها محدودند و هر ساله با افت ارتفاع آب در چاه‌ها روبرویم بنابراین برای حل این مشکل دنبال تامین منابع آبی جدید هستیم.رحیمی بیان کرد:از مردم می‌خواهیم که تا حد امکان در مصرف آب صرفه‌جویی کنند تا توانیم منبع جدیدی برای تامین آب پیدا کنیم البته که منابع کلانی که از سمت دریای عمان می‌آید زمانبر است و دنبال یک منبع جدید نزدیک‌تر هستیم.فرماندار طیس ادامه داد: از مسئولین می‌خواهیم تا به فکر جبران کمبود آب در طیس باشند، زیرا اگر برای جبران آن تمل کنیم در زمانی که بچران به مرحله حادتر برسد فرصتی برای جبران نخواهیم داشت.او عنوان کرد: در مورد شبکه‌های فرسوده آب نیز در صورتی که ترمیم شوند می‌توانیم ۲۵ تا ۳۰ درصد از هدر رفت آب جلوگیری کنیم.

ارائه خدمات حمایتی به خانواده‌های دارای فرزند چند قلو

کمیته امداد خراسان جنوبی از ارائه خدمات حمایتی به خانواده‌های دارای فرزند چند قلو به مبلغ ۱۹ میلیارد ریال (سه نوزاد و بیشتر) با هدف افزایش کیفیت زندگی برای آن‌ها از ابتدای امسال خبر داد.
سید رضا حسینی، به رسانه‌ها گفت: بر اساس تفاهم نامه‌ای که بین کمیته امداد و بنیاد مستضعفان به امضا رسیده این نهاد خدمات متنوعی را برای خانواده‌های که دارای فرزند چند قلو بوده و نیازمند کمک هستند در نظر گرفته است.حسینی، به جامعه هدف و مشمول این کمک‌ها اشاره کرد و ادامه داد: خانواده‌های پر نوزاد منقاضی مساعدت که از امکانات دولتی و یا عمومی غیر دولتی استفاده نکرده و دارای تعداد نوزادان متولد شده همزمان در آن خانواده ۳ قلو و بیشتر می‌باشد، مشمول این طرح خواهند بود.
به گفته وی، ۵ ارائه خدمت به این خانواده‌پس از تأیید میزان و نوع نیازهایشان توسط کارشناسان این نهاد در مواردی نظیر کمک هزینه تامین مسکن و کمک هزینه میشت و درمان به صورت بلاعوض، تسهیلات اشتغال‌زایی و وام مسکن و نیز خدمات حمایتی صورت می‌گیرد.

واگذاری ۸ هزار و ۵۶۹ فقره انشعاب آب و فاضلاب در استان

۸ هزار و ۵۶۹ فقره انشعاب آب و فاضلاب جدید در هشت ماه گذشته در خراسان جنوبی به متقاضیان واگذار شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: ۶ هزار و ۵۷۶ فقره انشعاب آب و هزار و ۹۹۳ فقره انشعاب فاضلاب بوده است.
دوستی افزود: در این مدت ۲ هزار و ۸۲۵ فقره انشعاب جدید آب در مناطق روستایی و ۳ هزار و ۷۵۱ فقره انشعاب آب در مناطق شهری واگذار شدوی گفت: همچنین در سال جاری هزار و ۹۹۳ فقره فاضلاب درمناطق شهری و۱۷ فقره فاضلاب در مناطق روستایی به متقاضیان واگذار شد

۷۰نوجوان عضو کتابخانه عمومی قاین قرآن کریم را کتابت کردند

در راستای اجرای طرح سراسری، ۷۰ کودک و نوجوان عضو کتابخانه عمومی شهیدبهشتی قاین قرآن کریم را کتابت کردند.
طرح مهر، گزارش می‌دهد: قرآن کریم با حضور ۷۰ نفر از کودکان و نوجوانان عضو کتابخانه های عمومی شهرستان قایبات شب سه شنبه در محل کتابخانه عمومی شهید بهشتی قاین اجرا شد.
محمد حسین مددی در این مراسم اظهار کرد: این طرح که با همکاری آموزش و پرورش شهرستان در کتابخانه عمومی شهید بهشتی شهر قاین برگزار شد با استقبال چشمگیر دانش آموزان و اعضای کتابخانه مواجه شد.

زیرساخت‌های رای گیری در خراسان جنوبی به طور کامل فراهم شود

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: زیرساخت‌های ارتباطی و اخذ رای باید در مناطق مختلف استان به صورت کامل فراهم شود تا خللی در روند انتخابات ایجاد نشود.
به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی در پنجمین نشست ستاد انتخابات استان تاکید کرد: فرمانداران همه زیرساخت‌ها را برای اخذ رای مردم فراهم کنند و نگرفتن رای یک نفر هم پذیرفتنی نیست.

استاندار خراسان جنوبی خبر داد؛

بانک پاسار گاد در ساخت مجتمع آموزشی در بیرجند مشارکت می کند



استاندار ی و مدیرکل نوسازی، توسعه و مجتمع پیش بینی شده است.
قابل ذکر است، معاون هماهنگی امور عمرانی

پژوهشکده انار فردوس تعیین تکلیف شود

تاکنون بهره برداری نشده، درحال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در سال‌های شهر فردوس که با حضور فرماندار همراه بود، بیان کرد: ساختمان پژوهشکده انار فردوس قبل از استقلال استان در اختیار دانشگاه فردوسی بوده و با الحاق فردوس به خراسان جنوبی، ساختمان پژوهشکده انار فردوس به دانشگاه بیرجند واگذار شد، باید به مرکز تحقیقات کشاورزی کشور واگذار می‌شد.عباس زاده اظهار کرد: با توجه به اینکه مالکیت زمین مورد نظر با امور اراضی استان است و دانشگاه بیرجند هم به عنوان

باید تکلیف آن مشخص شود.علیرضا عباس زاده، در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی شهر فردوس که با حضور فرماندار همراه بود، بیان کرد: ساختمان پژوهشکده انار فردوس قبل از استقلال استان در اختیار دانشگاه فردوسی بوده و با الحاق فردوس به خراسان جنوبی، ساختمان پژوهشکده انار فردوس به دانشگاه بیرجند واگذار شده است. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه در این زمان ساختمان پژوهشکده انار ۱۰۰ درصد تکمیل شده بود، افزود: به دلیل اینکه از آن

شد. وی درباره خودروهای شوتی نیز گفت: این خودروها برای مرتبه اول طبق مصوبه شورای تأمین بعد از پرداخت جزای نقدی به مدت ۳ ماه توقیف می‌گردد و در مرتبه دوم مدت توقیف به ۶ ماه افزایش خواهد یافت.
تدابیری اندیشیده خواهد شد تا هزینه پارکینگ خودروهای شوتی با توجه به خطر آفرینی بالای آنها، نسبت به سایر خودروها بیشتر شود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی با تأکید بر فرهنگ‌سازی در رانندگی گفت: ۶ هزار کلاه ایمنی توسط صندوق خسارت‌های

نگرفته است، لذا ۲۰ روز به افراد مهلت داده می‌شود.وسایل نقلیه خود را با ارفاقات قانونی و تخفیف ۷۰ درصدی هزینه پارکینگ آزاد کنند. چنانچه بعد از ۲۰ روز این وسایل نقلیه آزاد نشد با طی روند قانونی دادگاه اصل ۴۹ رسید. مزایده گسترده‌تری در ماه‌های آینده برگزار می‌شود و انتظار داریم مردم استان در این مزایده شرکت کنند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی ادامه داد: ۲۷۷ خودرو و ۵۸۸ موتورسیکلت سال‌ها در پارکینگ‌های استان رسوب شده و اقدامی برای خروج آنها از پارکینگ‌ها صورت

دستگاه‌های اجرایی بر تر در خراسان جنوبی تجلیل شد

ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان برای سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ قرار گرفته است.وی گفت: شاخص‌های اختصاصی دستگاه‌ها متناسب با وظایف و مأموریت‌های اصلی دستگاه و قانون برنامه توسعه با مشارکت سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور تدوین و به صورت دو ساله ابلاغ شده است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی تصریح کرد: در این فرایند ۳۴ کارشناس به عنوان ارزیاب در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دستگاه‌های همکار از جمله: استانداری، اداره کل امور اقتصادی و دارایی، اداره کل بهزیستی، اداره کل حفاظت محیط زیست، اداره کل ارتباطات و فناوری

آمار خرابی جنوبی

پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ * شماره ۵۳۰

آمارهای خوب متولی ترانزیت از وضعیت گمرکی استان

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: ۶ هزار و ۱۷۶ دستگاه کامیون در سال جاری از طریق گمرک رسمی ماهیروند به کشور افغانستان ترانزیت شده که از نظر تعداد کامیون ۱۱۰ درصد و به لحاظ وزن ۸۸ درصد رشد داشته است.محمد کوه گرد در گفت و گو با ایرنا افزود: این مقدار ترانزیت به وزن ۱۵۶ هزار و ۹۳۵ تن کالا شامل آرد، فلفل، لوازم یدکی مستعمل و بادام هندی از کشورهای ترکیه، امارات، روسیه، اندونزی و ویتنام در هشت ماه امسال به افغانستان ترانزیت شده است.وی گفت: همچنین در این مدت ۸۰۱ هزار و ۳۶۷ تن کالاهای تولیدی استان به ارزش ۱۱۶ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۳۳۲ دلار از گمرکات بیرجند، ماهیروند و گمرک مستقر در بازارچه ماهیروند به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۸۱ درصد و از نظر وزن ۴۳ درصد افزایش یافته است.

آماده باش زمستانی راهداران دیهوک به همراه ۱۵ دستگاه ماشین آلات راهداری

قاسمی – رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک از آماده باش راهداران با ۱۵ دستگاه ماشین آلات راهداری برای مقابله با فصل بارش زارت خبر داد.
احمد آخوندی بیان کرد: عملیات راهداری زمستانه از جمله تنقیه و لایروبی ابنیه فنی و پل ها، اصلاح و رفع افتادگی شانه راه، ها، تقویت دیوارهای هدایت آب و تنظیم بستر ورودی و خروجی پل ها در یک ماه گذشته در مقاطع حساس و سیل خیز انجام و در سایر نقاط نیز در دست اقدام است.وی در ادامه ضمن اشاره به ذخیره سازی ۱۵۰ تن شن و نمک در سوله گفت: ۱۵ راهدار مجرب به همراه ۱۵ دستگاه ماشین آلات راهداری در دوارها رخانه شهرستان آماده برای باز نگه داشتن محورهای حوزه استحفاظی هستند

طرح پیشگامان برای ارتقای امنیت در بوستان‌های طیس اجرا شد

فرمانده انتظامی شهرستان طیس از اجرای طرح پیشگامان با محوریت ارتقای امنیت در بوستان‌ها و پارک‌های سطح شهرستان و تمرکز بر پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز خبر داد و گفت: در این راستا ۴۳ تن دستگیر شدند.
به گزارش تسنیم ، سرهنگ فاضل مریمی با اعلام این خبر اظهار کرد: در بازداشت‌واصله و ناراضیاتی‌های تعدادی از شهروندان در زمینه وضعیت امنیت در پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر طیس، طرح پیشگامان با محوریت ارتقای امنیت اجتماعی و تمرکز بر پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز، با حضور حداکثری نیروی‌های پلیسی و همراهی میدانی جانشین دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان و عوامل اورژانس اجتماعی ۱۳۳ برگزار شد وی بیان کرد: در اجرای این طرح اکیپ‌های خودرویی با حداکثر توان با حضور عوامل انتظامی و پلیس‌های تخصصی به مأموریت اعزام شده که در این زمینه ۴۳ نفر از مزاحمین نوامیس، توزیع کنندگان مواد مخدر و هتجار شکن دستگیر و همچنین مقادیری مواد مخدر کشف شد که متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند

واژگونی خودرو در ورودی نهبندان ۳ کشته بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از جان باختن ۳ نفر و مصدوم شدن یک نفر در واژگونی خودرو در ورودی نهبندان خبر داد.سرهنگ رضایی گفت: ساعت ۱۵:۴۸ دیروز با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در ورودی شهر نهبندان بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.او افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک سواروی پژو ۴۰۵ واژگون شده است که اثر این سانحه رانندگی ۳ نفر جان خود را از دست داده اند و یک نفر مصدوم شده است.

کارگاه غیر مجاز تولید مواد غذایی در بیرجند شناسایی شد

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بیرجند گفت: یک کارگاه غیر مجاز تولید مواد غذایی توسط کارشناسان بهداشت محیط این مرکز و شبکه دامپزشکی، شناسایی و اقدامات قانونی انجام شد.به گزارش ایرنا احسن بهرامی نژاد بیان کرد: در بازرسی از این واحد بیش از سه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته، فاقد مجوز و مشکوک شامل خیار، شوره، سوسیس و انواع خوراک ساندریج کشف و توقیف شد. وی گفت: پرونده افراد متخلف در این کارگاه غیر بهداشتی برای پیگیری قانونی به مراجع قضایی ارجاع شده است.

تاکنون بهره برداری نشده، درحال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در سال‌های شهر فردوس که با حضور فرماندار همراه بود، بیان کرد: ساختمان پژوهشکده انار فردوس قبل از استقلال استان در اختیار دانشگاه فردوسی بوده و با الحاق فردوس به خراسان جنوبی، ساختمان پژوهشکده انار فردوس به دانشگاه بیرجند واگذار شد، باید به مرکز تحقیقات کشاورزی کشور واگذار می‌شد.عباس زاده اظهار کرد: با توجه به اینکه مالکیت زمین مورد نظر با امور اراضی استان است و دانشگاه بیرجند هم به عنوان

مهلت ۲۰ روزه دادستان بیرجند برای مشخص کردن وضعیت وسایل نقلیه رسوبی

بنی در جهت فرهنگ سازی و جلوگیری از صدمات ناشی از رانندگی بدون کلاه ایمنی بین راکبین موتورسوار در سطح کشور توزیع شد.

فوت ۲۳۰ نفر در اثر تصادفات

وی با اشاره به فوت ۲۳۰ نفر در اثر تصادفات از ابتدای سال تاکنون در استان گفت: از شهروندان تقاضا داریم ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی همکاری لازم را با پلیس داشته باشند تا شاهد این حوادث تلخ نباشیم.



رجایی به شماره ۱۸۹۶۸ مورخ یکم خرداد ۱۴۰۲ سازمان اداری و استخدامی کشور از دستگاه‌های اجرایی برتر و سه شهرداری منتخب بر پایه شاخص‌های مربوطه تقدیر به عمل آمد.

در شورای راهبری توسعه مدیریت خراسان جنوبی تصویب شد.جهانشاهی افزود: در ارزیابی عملکرد استان در سال ۱۴۰۱ تعداد ۵۴ دستگاه اجرایی و ۳۱ شهرداری مشارکت داشتند که بر اساس بخشنامه جشنواره شهید

شیوع فشار خون بالا در خراسان جنوبی افزایش یافته است

بیشترین مگک را کرونا داشته است.وی اظهار داشت: نکته حایز اهمیت در تحقیق این است که نشان داد در دوران کرونا مرگ و میر ناشی از بیماری‌های قلبی و عروقی بیشتر در منزل بوده تا بیمارستان که به خاطر اختصاص یکی از بخش‌های بیمارستان رازی بیرجند به بستری بیماران کرونایی است لذا بیماران قلبی و عروقی از مراجعه به بیمارستان به خاطر شرایط کرونایی ترس داشتند.رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تاکید کرد: این مساله ایجاب می‌کند که دانشگاه علوم پزشکی برای اختصاص بخش ویژه‌ای خارج از محدوده‌های خدمات عمومی بیمارستان‌ها برای بیماری‌های ایمنی برنامه ریزی داشته باشد.

تصادفات و سرطان از علل شایع مرگ در خراسان جنوبی

وی گفت: همچنین شایع‌ترین علت مرگ و میر قبل و بعد از کرونا در گروه سنی پنج تا ۴۵ سال تصادفات بوده که نشان می‌دهد

قلبی، نارسایی کلیه، قلب و مشکلات جنسی است.متخصص بیماری‌های قلبی و عروق گفت: سبک زندگی و درمان دارویی در درمان فشار خون موثر است لذا یک رژیم غذایی خوب با شروع درمان تحت نظر پزشک می‌تواند عوارض ناشی از فشار خون بالا را کنترل کند.

بیماری‌های قلبی و عروقی

بیشترین مرگ و میر را دارد

وی افزود: همچنین در تحقیق دیگری میزان مرگ و میر استان در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ قبل از کرونا و سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ بعد از اپیدمی کووید۱۹ را بررسی کردیم که نشان می‌دهد همچنان بیماری‌های قلبی و عروقی بیشترین میزان مرگ را به خود اختصاص داده است.کاظمی گفت: بر همین اساس در ۲ سال قبل از کرونا بیشترین مرگ و میر به ترتیب بر اثر بیماری‌های قلبی و عروقی، بیماری‌های تنفسی و سرطان بوده اما در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ بعد از بیماری‌های قلبی و عروقی،

۲۵.۴ درصد بوده و سال ۱۴۰۰ به ۳۶.۴ درصد افزایش یافته است.وی افزود: جامعه آماری این تحقیق ۸۵۰ نفر در گروه‌های مختلف از شهرهای متعدد استان بودند و نتایج خوبی از این تحقیقات کسب شده است.رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی بیرجند عنوان کرد: همچنین این پژوهش نشان می‌دهد با وجود اینکه درصد آگاهی بیماران افزایش یافته اما درصد پوشش دریافت موثر درمان از ۳۹.۸ درصد به ۲۷.۴ درصد کاهش یافته است.وی مصرف دخانیات، اضافه وزن و کم تحرکی را از عوامل خطر در فشار خون بالا برشمرد و گفت: شیوع عوامل خطر رفتاری افزایش یافته است.به گزارش ایرنا، طوبی کاظمی در نشست خبری ”ترجمان دانش و کاربست نتایج تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند“ اظهار کرد: طبق تحقیقی با عنوان «مقایسه شیوع فشارخون بالا و عوامل خطر مرتبط با آن با روش مطالعه STEPS در خراسان جنوبی» شیوع فشار خون بالا در سال ۱۳۹۵ بین جمعیت هدف



رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: نتایج تحقیقات انجام شده نشان می‌دهد: که شیوع فشار خون بالا در استان خراسان جنوبی در بازه زمانی پنج سال، ۱۱ درصد افزایش یافته است.به گزارش ایرنا، طوبی کاظمی در نشست خبری ”ترجمان دانش و کاربست نتایج تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند“ اظهار کرد: طبق تحقیقی با عنوان «مقایسه شیوع فشارخون بالا و عوامل خطر مرتبط با آن با روش مطالعه STEPS در خراسان جنوبی» شیوع فشار خون بالا در سال ۱۳۹۵ بین جمعیت هدف

بعضی فکر می کنند برای خدمت به انقلاب هیچ جایی جز مجلس وجود ندارد

حداد عادل، رئیس شورای ائتلاف گفت: بعضی ها فکرشان این است که برای خدمت به انقلاب هیچ جایی به غیر از مجلس وجود ندارد، باید گفت هزاران سنگر برای خدمت به مردم وجود دارد اما بعضی ها فکر می کنند فقط باید به مجلس بروند، سوال من این است که آیا این مجلس پشتیبانی نمی خواهد، آیا نمایندگان نباید کمک شوند در کار گروه های مختلف، همه اینها نشان دهنده هزاران سنگر خدمت در کشور است.

مذاکره برای رفع سوء تفاهم درباره ساخت بمب اتمی، مضحک است

جبرائیلی، رئیس مرکز ارزیابی و نظارت راهبردی اجرای سیاستهای کلی نظام با بیان اینکه مذاکره برای سوءتفاهم درباره ساخت بمب اتمی مضحک است، گفت: اگر ایران در برابر تحریمهای آمریکا مقاومت نمی کرد و این تحریمها منجر به تغییر رفتار در ایران می شد، آمریکا از ایران الگویی می ساخت که مایه عبرت دیگران شود. ایران، شاهد مثالی برای کارایی ابزار تحریم می شد چه چین و چه روسیه و دیگران، فی الفور برای جلب رضایت واکنشگتن و برداشته شدن تحریم، پشت میز مذاکره می نشستند.

پوتین به رهبری گفت مرا به عنوان فرزند خودتان قبول کنید

آیت الله رحیم توکل، عضو مجلس خبرگان گفت: عجیب این است پوتین که با دنیا با اقتدار صحبت می کند یا روی پای من تازد و به دنیا اعتنا نمی کند، وقتی پیش رهبری می آید روی لبه میل می نشیند دستها را روی پای من گذارد، موبدبه با امام و رهبری صحبت می کند- سبیت رهبری پشتی عم نمی دهد- بعد می گوید مراهبه عنوان فرزند خودتان قبول کنید

وقتی استاندار اردبیل بودم، محصولی خیلی فشار می آورد که پرونده «سوپا نفت» را برایش جمع کنم

فعال اصولگرا گفت: وقتی استاندار اردبیل بودم و محصولی وزیر کشور، او به من خیلی فشار می آورد که پرونده سوپا نفت را جمع کنم؛ به موقع خواهم گفت چه کسانی در این پرونده بودند. حقیقت پور افروز: ثروت محصولی در جبهه پایداری موثر است، اما همه چیز نیست. آنچه باعث شکل گیری جبهه پایداری است، مدار فکری و زاویه تفکری است که اینها به اسم انقلابی گری گرفته اند.

اوله عرض خونی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۲ فکس: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گارو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کتاب تلگرامی: AVANEWSY۲۴ @ سامانه پیام کوتاه: ۳۵۰۰۲۷۴۴۴۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA۲۴.IR

دو گانه جدید «مقاومت و تسلیم» بر منطقه حاکم شده است

هم برد، بلکه آبروی تمدن و فرهنگ غرب بر د. ایشان افزودند: فرهنگ و تمدن غرب، همان تمدنی است که وقتی با بمب فسفوری پنج هزار کودک را شهید می کند، رژیم فلان کشور غربی می گوید اسرائیل دارد از خودش دفاع می کند. این دفاع از خود است؟ فرهنگ غرب این است، در

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار بسیجیان سراسر کشور اظهار کردند: دو گانه جدید «مقاومت و تسلیم»، بر منطقه حاکم شده است و امروز جریان مقاومت یعنی تسلیم نبودن در برابر «زور گویی، زباده خواهی و دخالت های آمریکا»، یک جریان واضح در منطقه است.



این قضیه فرهنگ غرب بی آبرو شد

طوفان الاقصی خاموش شدنی نیست

رهبر انقلاب در ادامه با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه، گفتند: فجایع ۵۰ روز اخیر، فشرده جنایات ۷۵ ساله رژیم صهیونیستی در فلسطین است؛ طوفان الاقصی خاموش شدنی نیست و باندت که این وضع هم ادامه پیدا نخواهد کرد. حضرت آیت الله خامنه ای، گفتند: جمهوری اسلامی ایران قاتل به همه پرسری در فلسطین و نظر مردم است. دیدگاه جمهوری اسلامی، به دریا ریختن صهیونیست ها و یهودیان نیست. ایشان افزودند: این نقشه جدیدی که در این منطقه به تدریج حاکمیت پیدا می کند چند خصوصیت دارد. خصوصیت اولش آمریکازدایی است. آمریکازدایی یعنی چه؟ یعنی نفی سلطه آمریکا بر منطقه. رهبر انقلاب اسلامی آمریکا نیست نه اینکه حالا ما توقع داشته

باشیم، یا تصور کنیم که دولت های منطقه قطع رابطه سیاسی کنند. در رابطه سیاسی، اقتصادی با همه دارند با آمریکا هم دارند داشته باشند. اما دیگر سلطه آمریکا روز به روز رو به ضعف است. امروز سیاست و جهت گیری در این منطقه آمریکازدایی است. یکی از نشانه های واضح و بارزی که امروز جلوی چشم هاست همین طوفان اقصی است؛ طوفان الاقصی بله، علیه رژیم صهیونیستی است، اما آمریکازدایی است. حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: این حادثه تاریخ ساز، به معنای واقعی کلمه حادثه طوفان الاقصی یک حادثه تاریخ ساز بود. توانست جدول سیاست های آمریکا در این منطقه را به هم بریزد. ان شاء الله ادامه پیدا کند این طوفان، جدول را محو خواهد کرد. جدول سیاست آمریکا را در منطقه محو خواهد کرد.

توصیه رهبر انقلاب به بسیجیان: از دو قطبی های کاذب بپرهیزید

رهبر انقلاب بیان کردند: یک خصوصیت دیگری که این نقشه جدید منطقه ما دارد حل مسئله فلسطین است.

مسئله فلسطین به سمت حل دارد حرکت می کند به توفیق الهی. حل مسئله فلسطین یعنی چه؟ یعنی تشکیل حاکمیت فلسطینی در همه سرزمین. ما طرح مان را مطرح کردیم: طرح همه پرسری، همه پرسری از فلسطینی ها. البته آنهایی که اشغالگرند حق ندارند اما خود فلسطینی ها چه در سرزمین فلسطین چه در کشورهای همسایه فلسطین در اردوگاه ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند چندین میلیون فلسطینی هستند اینها می توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا پسند و قابل قبول و متمندانه برای اداره فلسطین. ایشان اضافه کردند: یک خصوصیت دیگر این است که در این منطقه، دو گانه های

جملی و تحمیلی درست کرده بودند این دو گانه ها بهم ریخت. دو گانه عرب و غیر عرب، دو گانه شیعه و سنی، افسانه هلال شیعی، یک حرف بی ربطی بود که مطرح کردند؛ خطر شیوع شیعه در منطقه. اینها همه بهم ریخت. در این قضیه طوفان الاقصی و قبل از طوفان الاقصی بیشترین کمک را به فلسطینی ها کی کرد؟ شیعه ها کردند شیعه لبنان، شیعه عراق، شیعه عرب و شیعه غیر عرب. این دو گانه ها بهم ریخت. به جای این دو گانه های تحمیلی یک دو گانه جدیدی بر منطقه حاکم شده. دو گانه مقاومت و تسلیم. امروز در این منطقه این دو گانه مطرح است. مقاومت یعنی چه. مقاومت یعنی تسلیم نبودن در مقابل زور گویی و زباده خواهی و دخالت های آمریکا.

جغرافیای سیاسی منطقه در حال دگرگونی به نفع جبهه مقاومت است

رهبر انقلاب بیان کردند: یک خصوصیت دیگری که این نقشه جدید منطقه ما دارد حل مسئله فلسطین است.

مسئله فلسطین به سمت حل دارد حرکت می کند به توفیق الهی. حل مسئله فلسطین یعنی چه؟ یعنی تشکیل حاکمیت فلسطینی در همه سرزمین. ما طرح مان را مطرح کردیم: طرح همه پرسری، همه پرسری از فلسطینی ها. البته آنهایی که اشغالگرند حق ندارند اما خود فلسطینی ها چه در سرزمین فلسطین چه در کشورهای همسایه فلسطین در اردوگاه ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند چندین میلیون فلسطینی هستند اینها می توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا پسند و قابل قبول و متمندانه برای اداره فلسطین. ایشان اضافه کردند: یک خصوصیت دیگر این است که در این منطقه، دو گانه های

اتلافی بین لاریجانی و روحانی اتفاق نمی افتد

فعال سیاسی درباره ائتلاف جریان علی لاریجانی با جریان حسن روحانی گفت: چنین ائتلافی بعید است، البته باز هم مولفه تعیین کننده همان شرایط رد و تأیید صلاحیت است. با این وجود معتقد خیلی بعید است که آقای لاریجانی و آقای روحانی ائتلافی داشته باشند چون چنین شرایطی در جامعه وجود ندارد. یوسفیان ملا ادامه داد: شاید آقای لاریجانی و آقای روحانی یک فرد را تأیید یا حمایت کنند، اما این حالت عام و کلان پیدا نخواهد کرد، چون زمینه و شرایط برای ائتلاف اصلا آماده نیست؛ مگر آنکه در زمان اعلام تأیید صلاحیت های انتخاباتی یک اتفاقاتی بیفتد که همه راغب شوند و به میدان بیایند، ولی به هیچ وجه با وضعیت کنونی ائتلافی بین آقای لاریجانی و آقای روحانی انجام نمی شود.

پایداری در انتخابات ۹۸ می گفت قالیباف را حذف کنید

پرویز سروری، عضو شورای ائتلاف اصولگرایان گفت: ما در انتخابات مجلس که در سال ۱۳۹۸ برگزار شد به این نتیجه رسیدیم بودیم که وحدت با پایداری ممکن نیست و بر همین اساس برنامه ریزی کرده بودیم چراکه از جلسات چند ساعته نتیجه نگرفتیم. در انتخابات مجلس یازدهم پایداری می گفت که یکی از گزینه های مهم شورای ائتلاف (آقای قالیباف) از فهرست حذف شود تا ما وحدت کنیم. ما قبول نداشتیم، گفتیم در انتخابات و این فهرست، این فرد جزو خط قرمزهای ماست.

اذان قهر ۱۱: ۲۱ اذان مغرب ۱۶: ۴۵ نیمه شب شرعی ۲۲: ۳۸ اذان صبح ۴: ۵۱ طلوع آفتاب ۶: ۱۶

WWW.AVA۲۴.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM ۳۵۰۰۲۷۴۴۴۴

واریز سود ۶۰۰ هزار تا ۱.۲ میلیون تومانی سهام عدالت تا شب یلدا

عشقی، رئیس سازمان بورس با بیان این که مرحله اول سود سهام عدالت تا شب یلدا واریز می شود گفت: افرادی که سهام ۵۰۰ هزار تومانی دارند ۶۰۰ هزار تومان و افراد دارای سهام یک میلیون تومانی تو برابر این رقم سود می گیرند

زمان صدور کارت سوخت به ۱۰ روز کاهش پیدا می کند

سالاری نسه، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه "در زمان حاضر کل فرآیند صدور کارت سوخت از زمان ثبت درخواست تا رسیدن کارت به دست متقاضی یک ماه زمان می برد"، گفت: با راه اندازی سامانه برخط، این زمان به ۱۰ روز کاهش خواهد یافت.

قشر ضعیف در یک سال چند کیلو گوشت می خوردند؟

ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی بیان کرد: مصرف سرانه ما باید سالانه ۱۲ کیلو باشد، اما با توجه به شرایطی که الان وجود دارد در ایران به خاطر گرانی و کمبود امکانات ۸.۵ کیلو قشر مرفه و قشر ضعیف هم نزدیک ۵ کیلو است.

رشد قیمت ها در بازار سکه و طلا

اقتصاد نیز نوشت: سکه امامی و نیم سکه با ۱۵۰ هزار تومان افزایش قیمت بیشترین رشد را در میان مسکوکات گران بها تجربه کرد و به ترتیب ۲۹ میلیون و ۹۷ هزار تومان و ۱۵ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رشد داشت. دلار، ۵۰ هزار و ۲۸۰ تومان بر تابلوی صرافی ها نقش بست.

واردات نزدیک به ۲ میلیارد دلار موبایل در ۸ ماه

به گزارش مهر، بر اساس آمار گمرک ایران، در ۸ ماهه امسال ۹ میلیون و ۲۶۸ هزار و ۳۳۹ دستگاه گوشی تلفن همراه به دو شیوه تجاری و مسافری به ارزش یک میلیارد و ۹۳۸ میلیون و ۵۵۳ هزار دلار وارد کشور شده است.

«بسم رب شهدا والصدیقین»

سر دار شجاعی نسب فرماندهی محترم انتظامی استان و همکاران محترم

جناب سرهنگ کارگر

فرماندهی انتظامی شهرستان بیر جند و همکاران محترم

جناب سرهنگ صالحی

فرماندهی محترم انتظامی سریشه و همکاران محترم

جناب سرهنگ عباسی رئیس محترم پلیس راهور استان و همکاران محترم

جناب سرهنگ رضایی رئیس محترم پلیس راه استان و همکاران محترم

جناب سرهنگ روحانی نسب

رئیس محترم پلیس راه سریشه و همکاران محترم

جناب آقای زنگویی

معاونت محترم نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان

آقای دکتر رضایی

ریاست محترم بهداد فرماندهی انتظامی استان و همکاران محترم

ضمن تشکر از حضور بی مانند و غیر قابل توصیف شما بزرگواران

در مراسم استقبال، تشییع و سومین روز شهادت

شهید امیر حسین ابراهیمی

بدین وسیله از زحمات و تلاش های بی شائبه شما عزیزان طی سه ماه درمان ایت بن شهید

که نشانه قلب پاک و خدایی شما عزیزان و عشق و ارادت و دلبستگی به شهید، ا نظام و

ولایت فقیه است به عنوان خادمی کوچک از حضورتان تقدیر و تشکر می نمایم.

خانواده شهید امیر حسین ابراهیمی

«بسم رب شهدا والصدیقین»

امیر آذریان فرمانده محترم قرارگاه عملیاتی شمال شرق کشور و پرسنل محترم

امیر دکتر شاطری

فرمانده محترم ارشد آجا در خراسان جنوبی و فرمانده قرارگاه عملیاتی

لشکر ۳۰ نجا

جناب سرهنگ کریمی و پرسنل محترم مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع) بیر جند

ریاست محترم عقیدتی سیاسی نجا در استان خراسان جنوبی و همکاران محترم

لازم می دانیم از شما بزرگواران که در مراسم تشییع و سومین روز شهادت

شهید والا مقام امیر حسین ابراهیمی

شرکت نموده و موجب تسلی خاطر بازماندگان شدید تقدیر و تشکر نمایم.

خانواده شهید امیر حسین ابراهیمی

«بسم رب شهدا والصدیقین»

حضرت آیت الله عبادی

نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه شهرستان بیر جند

سلسله جلیله روحانیت معزز شهرستان های بیر جند، سریشه و سراسر استان

نمایندگان محترم شهرستان های استان خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی

جناب آقای دکتر قناعت

استاندار محترم و مردمی خراسان جنوبی

جناب آقای طالبی

معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی و همکاران

حضرت حجت الاسلام کاظمی

امام جمعه محترم شهرستان سریشه

جناب آقای مهندس فاضلی فرد

فرماندار محترم شهرستان بیر جند و همکاران محترم

جناب آقای مهندس لکزایی

فرماندار محترم شهرستان سریشه و همکاران محترم

ریاست محترم اداره ه بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بیر جند و همکاران

کارکنان محترم دانشگاه علوم پزشکی استان

کارکنان محترم بیمارستان های امام رضا (ع) و رازی شهرستان بیر جند

شهر دار محترم و معاونت محترم خدمات شهری و همکاران محترم

کارکنان محترم شرکت آب منطقه ای استان و امور شهرستان بیر جند

کارکنان محترم شرکت آب و فاضلاب استان و امور شهرستان بیر جند

کارکنان محترم اداره کل آموزش و پرورش استان

کارکنان محترم مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بیر جند

جناب آقای دکتر زنگویی

مدیر محترم آموزش و پرورش شهرستان سریشه و همکاران محترم

کارکنان محترم صدا و سیما استان و اصحاب رسانه

کارکنان محترم شرکت برق استان و شهرستان بیر جند

کارکنان محترم تمامی ادارات کل، نهادها، سازمان های دولتی و غیر دولتی

استان و شهرستان های بیر جند و سریشه

اهالی محترم روستاهای روستاوند و حومه — قطار گز و تمام روستاهای بخش مرکزی

تمامی اقوام، خویشاوندان، همسایگان و تمامی اقشار و امت شهید پرور

شهرستان های بیر جند، تهران، مشهد مقدس، تربت حیدریه، نایباده، قاین،

سرایان، فردوس، درمیان و نهبندان

که در مراسم تشییع و تدفین و مراسم سومین روز شهادت

شرکت کرده اند کمال تشکر و امتنان را داریم.

خانواده شهید امیر حسین ابراهیمی

«بسم رب شهدا والصدیقین»

جناب سرهنگ دهگی

فرماندهی محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی

و پرسنل محترم

ریاست محترم عقیدتی — سیاسی مرزبانی استان خراسان جنوبی

و همکاران محترم

لازم می دانیم از شما بزرگواران که در مراسم تشییع و سومین روز شهادت

شهید والا مقام امیر حسین ابراهیمی

شرکت نموده و موجب تسلی خاطر بازماندگان شدید تقدیر و تشکر نمایم.

خانواده شهید امیر حسین ابراهیمی

«بسم رب شهدا والصدیقین»

سر دار مهدوی

فرماندهی محترم سپاه انصارالرضا (ع)

خراسان جنوبی و پرسنل محترم ریاست محترم

عقیدتی سیاسی و همکاران محترم

لازم می دانیم از شما بزرگواران که در مراسم تشییع و سومین روز شهادت

شهید والا مقام امیر حسین ابراهیمی

شرکت نموده و موجب تسلی خاطر بازماندگان شدید تقدیر و تشکر نمایم.

خانواده شهید امیر حسین ابراهیمی

«بسم رب شهدا والصدیقین»

نماینده محترم ولایت فقیه، کلیه نهاد های دولتی و غیر دولتی

مسئولین کشوری و لشگری و امت شهید پرور استان خراسان جنوبی

بدین وسیله از شما بزرگواران که در مراسم خاکسپاری

شهید امیر حسین ابراهیمی

شرکت نموده اید کمال تقدیر و تشکر را داریم.

خانواده شهید ابراهیمی، بیگمی، فروزان، اسدزاده، زنگویی، نیکویخت، نارمنجی، اکرمی،

حسینی، صالحی مقدم گل، کاروان، خسروی، افشار فرد، رضائی، قدوسی پورنجیبی

و سایر بستگان